

Årsredovisning
för
Smarter AI Sweden AB
559169-4277

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smarter AI Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 17 / 1 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 18 / 1 2023


Viktor Olsbo

Årsredovisning
för
Smarter AI Sweden AB

559169-4277

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Smarter AI Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Smartr är en specialistbyrå inom data, analytics och AI. Via konsulttjänster erbjuds uppdragsgivare stöd att hantera, förädla och använda data på ett värdeskapande och ansvarsfullt sätt. Det kan handla om tillgång, lagring, insiktsarbete, algoritmutveckling, eller andra dimensioner av datadriven affärsutveckling. Med spetskompetens inom tillämpad matematik, statistik och AI arbetar Smartr nära tillsammans med kunder som strategiska rådgivare, facilitatorer, analytiker och utvecklare, helt beroende på sammanhang och vilka behov som finns.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget, förutom de löpande uppdragen på plats, genomfört en rad spännande och större projekt med nyckelkunder där bolaget agerar som innovationspartner inom data och ai, vilket på medellång sikt stärker bolagets varumärke som en mycket konkurrensförmålig aktör på den svenska marknaden. Vidare har även Jobnet, en startup där Smartr är medgrundare och delägare, lanserats på ett stabilt och bra sätt där vi ser en mycket spännande framtid som såväl ägare som leverantör av konsulttjänster. Jobnet är även inne i en ny kapitalrunda för att ta nästa stora kliv att bli en ledande marknadsaktör och teknisk destination inom rekrytering och employer branding.

Bolagets omsättning, och vinstmarginal, har ökad markant under året vilket till stor del kan, förutom ovan nämnda projekt, tillskrivas ett ökat fokus på att optimera nuvarande affär och organisation med fler medarbetare samt ett betydligt större användande av underkonsulter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	17 672	9 725	11 391	10 283
Resultat efter finansiella poster	2 646	817	834	1 882
Soliditet (%)	61,6	32,7	29,0	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 036 346	634 985	1 721 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		634 985	-634 985	0
Årets resultat			2 092 115	2 092 115
Belopp vid årets utgång	50 000	1 671 331	2 092 115	3 813 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 671 331
årets vinst	2 092 115
	3 763 446

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 763 446
	3 763 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 672 419	9 724 947
Övriga rörelseintäkter		25 423	1 274 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 697 842	10 999 931
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-5 021 661	-1 293 891
Övriga externa kostnader		-1 369 120	-878 548
Personalkostnader	1	-8 604 434	-7 986 776
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 410	-17 410
Övriga rörelsekostnader		-31 838	0
Summa rörelsekostnader		-15 044 463	-10 176 625
Rörelseresultat		2 653 379	823 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 168	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 054	-8 736
Summa finansiella poster		-6 886	-6 736
Resultat efter finansiella poster		2 646 493	816 570
Resultat före skatt		2 646 493	816 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-554 378	-181 585
Årets resultat		2 092 115	634 985

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 762	39 172
Summa materiella anläggningstillgångar		21 762	39 172
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	215 000	215 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 098 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 313 000	215 000
Summa anläggningstillgångar		1 334 762	254 172
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 555 380	1 565 531
Fordringar hos koncernföretag		2 000	204 060
Övriga fordringar		200 968	13 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683 694	155 620
Summa kortfristiga fordringar		2 442 042	1 938 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 039 559	4 250 515
Summa kassa och bank		3 039 559	4 250 515
Summa omsättningstillgångar		5 481 601	6 188 906
SUMMA TILLGÅNGAR		6 816 363	6 443 078

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 671 331	1 036 346
Årets resultat		2 092 115	634 985
Summa fritt eget kapital		3 763 446	1 671 331
Summa eget kapital		3 813 446	1 721 331
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		489 000	489 000
Summa obeskattade reserver		489 000	489 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		754 718	104 278
Skatteskulder		260 962	226 733
Övriga skulder		494 953	1 698 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 003 284	2 202 879
Summa kortfristiga skulder		2 513 917	4 232 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 816 363	6 443 078

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	87 048	87 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 048	87 048
Ingående avskrivningar	-47 877	-30 467
Årets avskrivningar	-17 410	-17 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 287	-47 877
Utgående redovisat värde	21 761	39 171

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	0
Inköp	0	215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående redovisat värde	215 000	215 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	1 098 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 098 000	0
Utgående redovisat värde	1 098 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg / 2022

Jonas Sallander
Ordförande

André Schottenius

Peter Bergqvist

Daniel Skoog

Viktor Olsbo
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats / 2022

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor

Att denna fotokopia rätt återger
originalhandlingen, intygar:

Grant Thornton Sweden AB

2023013012134



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.12.2022 19:38
SENT BY OWNER:
Marcus Vogel • 09.12.2022 07:53
DOCUMENT ID:
Skg1vjlxuj
ENVELOPE ID:
HJJwoLluo-Skg1vjlxuj

DOCUMENT NAME:
ÅR Smarter för signering.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL SKOOG daniel.skoog@smartr.se	Signed Authenticated	09.12.2022 15:13 09.12.2022 15:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/04/13) IP: 31.208.30.188
2. VIKTOR OLSBO viktor.olsbo@smartr.se	Signed Authenticated	09.12.2022 18:18 09.12.2022 18:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/06) IP: 85.224.178.234
3. André Johan Vilhelm Schottenius andre.schottenius@vink.io	Signed Authenticated	09.12.2022 19:53 09.12.2022 07:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/07/12) IP: 31.209.40.40
4. PETER BERGKVIST peter.bergqvist@vink.io	Signed Authenticated	12.12.2022 07:10 09.12.2022 07:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/23) IP: 90.224.114.86
5. JONAS SALLANDER jonas.sallander@smartr.se	Signed Authenticated	12.12.2022 11:56 09.12.2022 08:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/03/23) IP: 213.66.193.55
6. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.com	Signed Authenticated	12.12.2022 19:38 12.12.2022 19:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Att denna fotokopia rätt återger originalhandlingen, intygar:

Grant Thornton Sweden AB

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


